檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓西

南區

承辦人：呂美惠

電話：27817969#135

傳真：27713516

電子信箱：1314@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年4月17日

發文字號：府授工品字第10301055700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人全國認證基金會函影本(01055700A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人全國認證基金會通知，自2014年4月14日起

暫時終止三準檢測科技股份有限公司實驗室（認證編號：2

523）之實驗室認證資格，請 查照並轉知所屬。

說明：依據財團法人全國認證基金會103年4月9日全認實字第201

40155號函辦理。

正本：臺北市政府各一級機關(不含工務局)、臺北市政府工務局所屬各工程處

副本： 2014-04-17
16:58:02

(工務局代決)

教育局 1030418

*AEAA10334942800*